
ORG.120.2.2023 
ZARZĄDZENIE 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu niebędącego własnością 
pracodawcy używanego do celów podróży służbowej przez pracowników Urzędu Gminy w Kaźmierzu 

Na podstawie § 3 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. 
w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej 
jednostce strefy budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2013 poz. 167) oraz § 2  Rozporządzenia 
Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 
zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów 
niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. z 2002 Nr 27 poz. 271) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się od 17 stycznia 2023 r.  stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdów niebędących własnością 
pracodawcy używanych do celów odbycia podróży służbowych: 

a) 0,89 zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900 cm³ , 

b) 1,15  zł - dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³, 

c) 0,69 zł – dla motocykla, 

d) 0,42 zł – dla motoroweru. 

2. Zgodę na przejazd w podróży służbowej wyżej wymienionym pojazdem niebędącym własnością 
pracodawcy wyraża na wniosek pracownika Kierownik, a w razie jego nieobecności osoba go zastępująca. 

§ 2. Stawki o których mowa w §1 ust. 1 mają zastosowanie do pracowników Urzędu Gminy w Kaźmierzu. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr ORG.120-4/17 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 7 czerwca 2017 r. w sprawie 
określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu w podróży służbowej na obszarze kraju samochodem 
osobowym, motocyklem lub motorowerem niebędącym własnością pracodawcy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B472A950-B0C4-4E83-AF86-81D5E4E5DD79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


